様式第１号（第６条関係）

   年   月   日
泉大津市教育委員会教育長　様

      　　　　       　             住　所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、団体名及び代表者名）

　　　　       　           　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
  　　　　　　　　　　　　　　　　　（未成年者の場合は、保護者氏名）
      　　　　       　           　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

泉大津市文化芸術奨励金交付申請書

　標記の奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり出場・出展した大会等での実績を報告するとともに、奨励金を申請いたします。

大会等の名称

開　催　地

開　催　日　程

	出場・出展者名
（団体名）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	出場・出展分野
（種別）

大会等における成績等

添 付 書 類

	・大会等の内容がわかる開催要項等
・大会等の成績がわかる書類
・団体として参加する場合にあっては、出場・出展者の名簿
・その他教育長が必要と認める書類

あ
あ